様式第１号の１（第２条関係）

	「めぐろン」デザイン等使用許諾申請書

株式会社クロア　代表取締役　戸部田英樹　　　様

平成　　年　　月　　日

	住　所

（〒　　　―　　　　）

	企業、団体等の名称（個人の場合は名前）

	代表者

	担当者

	電話

	FAX

	E-mail

「めぐろン」デザイン等の有償使用について、次のとおり申請いたします。

	使　　　　用　　　　区　　　　分
	□ 商品　　　□ 景品　　　□ 広告　　　□ その他

	使　　　　用　　　　内　　　　容

	「商品」

の場合
	使用品の名称

	①販売小売価格（税込み）
	円

	②生産数

	③販売金額合計
（①×②）（税込み）
	円

	販売先

	「商品」以外の場　合
	使用品の名称

	製造・制作費用（税込み）
	円

	使用期間（製造予定期間）
	平成　　年　　月　　日　　　～　　　平成　　年　　月　　日

〔添付書類〕

①　使用品等の見本（見本が添付できない場合は写真等）